206005/206005-2015-2844(1)

t^bfbf=to=bf=l)
1 , 1 , 1 , 1 , i , II

I ' l l n~r

№206005-2015-2844

en- 25 03 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2015 года № 77 i ]

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 23 января 2012 года № 13

"Об утверждении Порядка осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных

средств по автомобильным дорогам регионального
или межмуниципального, местного значения"

В целях совершенствования порядка осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок осуществления временных ограничения
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным
дорогам регионального или межмуниципального, местного значения,
утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области
от 23 января 2012 года № 13, изменение, изложив абзац второй пункта 4.3
в следующей редакции:

"в весенний период — путем установки дорожного знака 3.12
"Ограничение массы, приходящейся на ось транспортного
средства", предусмотренного Правилами дорожного движения
Российской Федерации;".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области по строительству Москвина М.И.

Первый вице-губернатор
Ленинградской области атраев